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PROTOKÓŁ  Nr 66.2013 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 12 września 2013r. 

 

Obecni: 

 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

4. Danuta Opłotna     - Członek Komisji 

5. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

6. Henryk Wójcik     - Członek Komisji 

 

Zaproszeni goście: 

 
1. Państwo Barbara i Jan Owczarscy – właściciele sklepu w Chrzęsnem 

2. Dariusz Zastawny – Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Kultura spożywania napoi alkoholowych przy sklepie w 

miejscowości Chrzęsne. 

2. Możliwość przejęcia budynku wieży ciśnień wraz z terenem 

przyległym. 

3. Sprawy różne i pisma korespondencyjne.  

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zwrócił się do 

radnego Henryka Wójcika, aby  przybliżył poczynione ustalenia po podjętej 

rozmowie z Państwem Owczarskimi odnośnie pomysłów na rozwiązanie 

problemu spożywania alkoholu pod sklepem w Chrzęsnem na posiedzeniu 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług. Henryk Wójcik poinformował, iż Państwo 

Owczarscy zaproponowali, że mogą zainstalować kamerę „gdzieś wysoko” poza 

zasięgiem klientów sklepu, aby odbywał się monitoring. Sam radny zapytał,  

właścicieli, czy byłaby możliwość rozważenia sprzedaży alkoholu tylko w 
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określonych godzinach. Pani Owczarska zaproponowała, aby wzięto pod uwagę 

możliwość leczenia osób uzależnionych i ich rodzin z miejscowości Chrzęsne ze 

środków finansowych GKRPA poprzez spotkania ze specjalistami. 

Radny Wojtyra dodał również, iż do strategii Powiatowego Centrum Kultury  w 

Chrzęsnem, powinien zostać wprowadzony zapis odnośnie możliwości leczenia 

ludzi uzależnionych. 

Obecne osoby na posiedzeniu podjęli dyskusję odnośnie możliwości 

rozwiązania trudnej sytuacji, która ma miejsce pod sklepem w Chrzęsnem. W 

wyniku przeprowadzonych rozmów poczynione wstępne ustalenia, które być 

może poprawią panującą sytuację w obrębie sklepu m.in. monitoring obszaru 

sklepu, podczas zebrań klasowych w szkole w Postoliskach powinny odbywać 

się krótkie wykłady informujące o formach wsparcia dla członków rodzin 

uzależnionych, również powinna być większa współpraca pomiędzy 

właścicielami a policją, która powinna reagować. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska rozpoczął 

dyskusję odnośnie możliwości przejęcia przez Gminę Tłuszcz terenu wraz z 

budynkiem wieży ciśnień od PKP. Radni zastanawiali się również nad tym co 

Gmina mogłaby zrobić z tym obiektem, jak można byłoby to zagospodarować i 

czy PKP mogłoby przekazać nieodpłatnie wieże ciśnień na rzecz Gminy. 

 

Ad 3. 

Korzystając z obecności na posiedzeniu komisji Komendanta Komisariatu 

Policji w Tłuszczu  radni  zgłaszali sugestie, wnioski i zadawali liczne pytania 

odnośnie potrzeby częstszych patroli policyjnych na terenie gminy Tłuszcz (na 

osiedlu Klonowa i Norwida, Borki oraz Kolejowa, jak również na terenie 

Jasienicy). Radny Wojtyra zwrócił uwagę na fakt, iż obecnie na terenie szkoły w 

Stryjkach trwają prace  budowlane i nie ma miejsc parkingowych, dlatego też 

auta są parkowane wzdłuż drogi i konieczne jest zwiększenie bezpieczeństwa  w 

tym rejonie. Radny Malinowski zapytał o realizację jego prośby odnośnie 

poprawienia bezpieczeństwa przy przejściu dla pieszych na ul. Warszawskiej w 

Tłuszczu (przy budynku poczty). Radny Wójcik poprosił o oznakowanie 

znakami przejścia dla pieszych w Chrzęsnem (sklep –chodnik).  

Komendant Dariusz Zastawy w odpowiedzi poinformował, że pisma, które 

miały zostać wysłane, to zostały wystosowane do zarządcy dróg i odpowiednich 

instytucji. 

Pisma korespondencyjne: 

1. Zarządzenie Nr 0050.79.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 
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sierpnia 2013 roku w sprawie: przedstawienia informacji o 

przebiegu wykonania budżetu  Gminy Tłuszcz, informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2013 roku – 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

2. Pismo o znakach B.0053.37.2013 Burmistrza Tłuszcza Pawła 

Marcina Bednarczyka  z dnia 4 września 2013r. w sprawie 

przekazania korespondencji ze Starostwem Powiatowym w 

Wołominie, która dotyczy propozycji przystąpienia Gminy 

Tłuszcz do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 

Cud nad Wisłą 1920 wystosowane  do Rady Miejskiej w 

Tłuszczu – załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska popierają inicjatywę. 

3. Pismo mieszkanki Jasienicy wystosowane do Komisji Rady Miejskiej 

w Tłuszczu  złożone do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu w dniu 2 

września 2013r. (data wpływu do ORA  06.09.2013r., nr 154) w 

sprawie podjęcie stosownej uchwały odnośnie przejęcia gruntu przez 

Gminę – załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska jest za przejęciem 

nieruchomości od mieszkańców przez Gminę. Odpowiedni pracownicy w tym 

zakresie powinni się tym zająć. 

4. Wniosek do Burmistrza Tłuszcza z dnia 04.09.2013r.  przygotowany 

przez Przewodniczącego Komisji Budżetu i Inwestycji Pana 

Mirosława Sobczaka dotyczący przygotowanego projektu uchwały w 

sprawie pomocy rodzinom wielodzietnym – załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznali się z treścią 

wniosku i projektem uchwały. 

5. Komisja zapoznała się również z treścią odpowiedzi z dnia 

27.08.2013r., znak ID.0053.51.2013 na wniosek nr 13178 z dnia 

22.08.2013r. – załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Wnioski Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska do Burmistrza 

Tłuszcza: 

1. „Zobligowanie właściciela nieruchomości przy ul. Narutowicza 

między nr 5-7 do wykoszenia posesji. 

2. Na skrzyżowaniu ul. Odrowąża – Racławicka usunąć krzaki, 

ustawić znaki: przejście dla pieszych, zamontować znaki „uwaga 
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dzieci” przy przedszkolu (ul. Racławicka), oczyścić (wykosić) 

krzewy przy ulicy Wierzbowej. 

3. Przy ul. Karskiej w Chrzęsnem usunąć wierzbę  (od przejazdu po 

lewej stronie). 

4. W związku z rozbudową szkoły w Stryjkach – zapewnić wjazd do 

szkoły. 

5. Poprawienia nawierzchni w ul. Kielaka na wysokości rowu 

melioracyjnego (Jasienica).” 

 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  26 września 2013r.   

o godz. 9.00. 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju 38 w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu.  

Na tym protokół zakończono. 

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 03.10.2013r. 

 

 

 


